2022 年 8月 15 日

お客様各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

新商品一部内容変更のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

以前ご案内いたしました新商品「5220 あんこギッフェリ」の内容量及び価格に一部変更がございますの

で改めてご案内申し上げます。

発売直前でのご案内となり大変恐れ入りますが、ご査収の程よろしくお願い申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようなにとぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

品番 商品
ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ

ﾚﾍﾞﾙ

重量

(g/個)

入数

(個/箱)

箱ｻｲｽﾞ

(mm)
原産国

発売

予定

時期

商品説明

3301

ソフトロール

完全
焼成後
冷凍

35 140 575X390X195 ﾏﾚｰｼｱ 9 月
上旬

バターや卵を使ったリッ
チなテーブルロール。ほ
んのり甘くてやわらか
く、やさしい味わい。

3303

全粒ソフトロール

完全
焼成後
冷凍

35 140 575X390X195 ﾏﾚｰｼｱ 9 月
上旬

小麦ブランを使った健康
感のあるテーブルロー
ル。バターや卵を使い、
ほんのり甘くてソフトな
食感に仕上げました。

5601

ミニ・パイナップルバー

成形後
冷凍
生地

33 300 395X300X195 ﾏﾚｰｼｱ
9 月
上旬

甘酸っぱくジューシーな
パイナップルの果肉とカ
スタードのロールパイ。
パイ生地はバター100%の
リッチな味わい。

5603

ミニ・アーモンドバー

成形後
冷凍
生地

33 300 395X300X195 ﾏﾚｰｼｱ
9 月
上旬

甘く香ばしいアーモンド
フィリングを包んだロー
ルパイ。パイ生地はバタ
ー100%のリッチな味わ
い。

品番 商品
ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ

ﾚﾍﾞﾙ

重量

(g/個)

入数

(個/箱)

箱ｻｲｽﾞ

(mm)
原産国

発売

予定

時期

商品説明

5220

あんこギッフェリ

※個包装

完全
焼成後
冷凍

85 68 575X390X195 ﾏﾚｰｼｱ 9 月
上旬

解凍するだけで食べられ
る完全焼成後冷凍のあん
こギッフェリ。トッピン
グにはごまを使用。ラウ
ゲンの風味と粒あん、ご
まの香ばしさのハーモニ
ーを手軽にお楽しみいた
だけます。

3504

チャバタ

完全
焼成後
冷凍

80 48 575X390X195 ﾏﾚｰｼｱ 9 月
上旬

シンプルで素朴な味わい
が魅力のイタリア発祥の
食事パン。チャバタは伊
語で「スリッパ」を意味
し、少々平らな形が特徴。
どんな素材ともよく合い
ます。

3001

デミバゲット

半焼成後
冷凍 80 36 575x398x130 ﾏﾚｰｼｱ

9 月
上旬

小麦の風味ストレートに
味わえるデミ（ハーフ）
サイズのバゲット。サワ
ードゥを使用し、シンプ
ルながらも味わいのある
仕立て。

3030

ミディアムバゲット

半焼成後
冷凍 180 30 575x390x195 ﾏﾚｰｼｱ

9 月

上旬

サワードゥを使用した小
麦の風味をストレートに
味わえるミディアムサイ
ズのバゲット。石窯オー
ブンで焼き上げたクラム
のもっちり感とクラスト
の食感をお楽しみいただ
けます。

*赤字が前回からの変更点になります。

商品等へのお問い合わせはコールセンターまたは各営業担当者までお願いいたします。

コールセンター  TEL：03-5358-6888、FAX：03-5358-6711 （平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00）

以上